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Hallituksen toimintakertomus 	
tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 
Kulunut vuosi oli Evli Pankki Oyj:n kannalta nousujohtei-
nen ja positiivinen. Yhtiö saavutti vuoden alussa tavoit-
teeksi asetetun 15 prosentin liikevaihdon kasvun reilus-
ti. Oman pääoman tuottotavoite oli myös 15 prosenttia, 
mutta tätä tavoitetta ei saavutettu. Konsernin liiketoimin-
taympäristö kehittyi myönteisesti tarkastelujakson aikana, 
ja sekä uusien asiakkuuksien määrä että konsernin sijoi-
tustoiminnan tulos kehittyivät tyydyttävästi. Kaikkien lii-
ketoimintojen tulokset olivat kohtuulliset. 

Riippumattomat tutkimuslaitokset antoivat vuoden 
mittaan sekä pankin analyysi- että rahastotuotteista erin-
omaiset arvosanat. Tämä osoittaa, että konsernin henki-
lökunnan osaamisen taso on korkea, ja Evli kykenee tuot-
tamaan osaamisellaan arvoa asiakkaille. 

Evli P ankki Oyj täytti joulukuussa 20 vuotta. Yhtiö 
juhlisti syntymäpäiväänsä sekä asiakkaiden ja yhteistyö-
kumppaneiden että henkilöstönsä kanssa.

Hallituksen työskentelyn pääpiirteet vuonna 2005
Toimintavuoden aikana Evli Pankki Oyj:n hallitus keskittyi 
juoksevien asioiden ohessa hoitamaan erityisesti seuraa-
via osa-alueita:

Vuoden 2004 aikana aloitettu hallinnon kehittäminen 
jatkui. Pankin toimintamallia jatkokehitettiin Rahoitustar-
kastuksen operatiivisen riskin standardin 4.4b mukaises-
ti. Koko hallinto-organisaation rakennetta selkeytettiin, ja 
merkittävä uudistus oli myös taloushallinnon uudelleen-
järjestely. 

Keväällä hallitus hyväksyi mittavan tietojärjestelmien 
uudistushankkeen, joka kestää vuoden 2007 alkuun saak-
ka. Myös liiketoiminnan jatkuvuussuunnitelmaa kehitet-
tiin edelleen. 

Hallitus hyväksyi toukokuussa koko konsernia koske-
van kannustinjärjestelmän, jonka tavoitteena oli selkeyt-
tää ja yhdenmukaistaa palkitsemista. Kilpailukykyisellä 
kannustinjärjestelmällä varmistetaan, että Evlillä on kai-
kissa kilpailutilanteissa alan osaavin henkilöstö.

Hallituksen ja organisaation linjausten mukainen lii-
ketoimintastrategian runko valmistui vuonna 2004. L ii-
ketoimintastrategian osa-alueiden jalkautus ja toteutus 
aloitettiin vuonna 2005. L isäksi hyväksyttiin tietohallin-
non oma strategia, jonka lopputuloksena oli yllämainittu 
tietojärjestelmien muutoshanke.

Hallitus hyväksyi myös strategiaa tukevan viestintä-
suunnitelman ja henkilöstön kehittämis- ja koulutussuun-
nitelman. 

Konsernin luottoriskistrategiaa täydennettiin ja ris-
kienhallintaa kehitettiin.

Evli Pankki Oyj:n hallitus asetti konsernin vakavarai-
suusasteen tavoitetasoksi 15 prosenttia vuodelle 2006, 
mikä on sama kuin vuonna 2005.

Konsernin liikevaihdon kehitys 
Konsernin liikevaihto vuonna 2005 oli 69,2 miljoonaa eu-
roa (58,6 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi edel-
liseen vuoteen verrattuna 18 prosenttia. Vuosikasvu oli 
yhtiön vuoden 2004 aikana vahvistetun strategian mu-
kainen. Liikevaihtoa kasvattivat osittain myös konsernin 
onnistuneet omat sijoitukset.

Emoyhtiön vuoden 2005 liikevaihto oli 51,5 miljoonaa 
euroa. Liikevaihto kasvoi 9 prosenttia verrattuna vuoteen 
2004 (47,3 milj. euroa).

Varainhoito-yksikön liikevaihto kasvoi 6 prosenttia 
verrattuna edelliseen vuoteen. L iikevaihtoa nostivat ra-
hastomerkintöjen kasvu ja tuottavampien tuotteiden 
myynti. Pääomamarkkinat-yksikön liikevaihto oli tarkas-
telujaksolla lähes samalla tasolla kuin vuotta aikaisem-
min. Liikevaihdon kehityksessä positiivista oli, että yleen-
sä hiljainen kesäkausi oli odotettua vilkkaampi, ja näin 
liikevaihtoa kertyi tasaisesti koko vuoden ajan. Corpora-
te Finance -yksikön liikevaihto kasvoi lähes 61 prosenttia 
verrattuna edelliseen vuoteen. Liiketoimintayksikön kas-
vusta suurin osa tuli Ruotsin ja Baltian toiminnoista. 

Tuloksen ja kulurakenteen kehitys
Konsernin tulos ennen voitonjakoa henkilökunnalle ja ve-
roja oli 12,9 miljoonaa euroa (9,0 milj. euroa). Tulos en-
nen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 6,8 miljoonaa euroa 
(4,5 milj. euroa) ja vastaavasti katsauskauden voitto oli 
5,3 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). 

Vuoden 2005 korkokate heikentyi vuoden 2004 vas-
taavaan katteeseen verrattuna. T ämä johtuu siitä, että 
vuoden 2005 aikana osa pankkitoiminnan sijoituksista on 
tehty korkorahastoihin, joiden tuotto sisältyy arvopaperi-
kaupan nettotuottoihin. 

Kulurakenteen ja tuloksen kehityksen kannalta mer-
kittäviä asioita olivat panostukset tietojärjestelmien ke-
hittämiseen sekä konsernin prosessien ja toimintatapojen 
kehittämiseen. Näiden jo tehtyjen panostusten odotetaan 
tulevaisuudessa tuovan merkittäviä säästöjä. 

Emoyhtiön liikevoitto (tulos ennen veroja) oli 3,3 mil-
joonaa euroa (2,6 milj. euroa) ja voitto 2,2 miljoonaa eu-
roa (0,9 milj. euroa). 

Tase ja rahoitus 
Evli-konsernin varainhankinta yleisöltä ja luottolaitoksil-
ta kasvoi 6 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Yh-
tiön luottokanta pysyi edellisvuoden vastaavan ajankoh-
dan tasolla noin 40 miljoonassa eurossa. Vuoden 2005 
aikana yhtiö on luopunut omistamistaan asuntoyhtiöi-
den osakkeista. 
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Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tarkas-
telujaksolla 1,8 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Ne koos-
tuivat lähinnä ohjelmistojen hankinnoista. 

Markkinoiden kehitys 
Tilanne Pohjoismaiden ja Baltian maiden pääomamarkki-
noilla oli kaudella hyvä ja markkina-aktiviteetti vilkasta. 
Pörssi-indeksit nousivat Helsingissä ja Tukholmassa yli 30 
prosenttia ja Baltiassa yli 40 prosenttia. Varainhoitopal-
veluiden kysyntä jatkui hyvänä ja lisääntyi loppuvuotta 
kohden. Osakevälityksen volyymit ovat nousussa Pohjois-
maissa. Yrityskauppa-aktiviteetti on kasvussa kaikissa Ev-
lin toimintamaissa. 

Myynnin kehitys
Varainhoito-yksikön hallinnoimat varat kasvoivat 20 pro-
senttia ja olivat katsauskauden lopussa nettomääräisenä 
3,2 miljardia euroa (2,7 mrd. euroa).

Evlin rahastoihin tehtiin vuoden aikana nettomer-
kintöjä yhteensä 194 miljoonalla eurolla (17 milj. eu-
roa). Evlin varainhoidon hoitamat varat ovat jakautuneet 
korko- (52 %) ja osakesijoituksiin (41 %) sekä näiden yh-
distelmiin (8 %). Uutena kasvualueena olivat pääomasi-
joitusrahastot.

Pääomamarkkinoiden asiakasaktiviteetti oli korkea 
läpi vuoden. Yksikkö toteutti merkittäviä osakekauppo-
ja muun muassa Hansapankin (Viro), AS Baltikan (Viro), 
Kyron ja Finnlinesin osakkeilla (Suomi). Lisäksi Evli järjesti 
Grindex AS:n (Latvia) ja Rokiskio Suris AB:n (Liettua) osa-
kemyynnit kotimaisille ja kansainvälisille sijoittajille. 

Evli sai vuoden aikana lukuisia kärkisijoja riippumat-
tomien tutkimuslaitosten tekemissä tutkimuksessa. Vuo-
sittaiseen P rospera Research AB:n ”Nordic I nstitutions’ 
Domestic Equity Trade 2005”- tutkimukseen osallistuneet 
instituutioasiakkaat arvioivat, että erityisesti Evlin ana-
lyysipalvelu oli vuoden aikana kehittynyt positiivisesti. 
Evlin sijoitustutkimus nousi kärkisijalle useilla sektoreilla. 
AQ Research puolestaan arvioi analyytikkotiimien menes-
tystä ja suositusten tarkkuutta useissa eri tutkimuksissa 
vuoden aikana. Viimeisin sijoitus oli marraskuussa julkis-
tettu Evlin ensimmäinen sija neljännesvuosittaisessa RQ 
Euro 300 -tutkimuksessa, jossa Evlin sijoitustutkimus ar-
vioitiin Pohjoismaiden parhaaksi. 

Corporate Finance -yksikön toimeksiantojen lukumää-
rä oli suurempi kuin edellisvuonna, ja erityisesti maiden 
rajat ylittävien transaktioiden lukumäärä kasvoi. Merkit-
tävimmin kasvoivat Ruotsin toiminnot, ja myös aktivi-
teetti Baltiassa oli erittäin vilkasta.

Tuotteet ja markkinointi
Evli toi vuoden aikana markkinoille kolme sijoitusrahas-
toa ja yhden osakeyhtiömuotoisen kiinteistöpääomara-
haston. Baltian kiinteistömarkkinoille varansa sijoittava 
kiinteistöpääomarahasto EPI (Evli Property Investments) 
Baltic I perustettiin huhtikuussa yhdessä Catella Proper-
ty Oy:n kanssa. 

Henkilöstö ja organisaatio
Konsernin henkilöstömäärä vuoden lopussa oli 362. 
Luku sisältää myös Baltcap Management Oy:n henkilös-

tön. Evli hankki yhtiön osake-enemmistön huhtikuussa 
2005). Henkilöstömäärä kasvoi 49 henkilöllä eli 16 pro-
senttia edellisen vuoden loppuun verrattuna. Henkilös-
töstä 70 prosenttia työskenteli Suomessa ja 30 prosenttia 
Suomen ulkopuolella.

Kauden lopussa 63 prosenttia henkilöstöstä työsken-
teli myynnissä ja asiakaspalvelussa sekä 37 prosenttia 
hallinnossa.

Evlin hallitus ja tilintarkastajat
22.3.2005 pidetyssä yhtiökokouksessa Evli P ankki Oyj:n 
hallitukseen valittiin uudelleen Kari Haavisto, Pekka Hie-
tala, Tapio Hintikka, Folke Husell, Timo Korvenpää ja Tho-
mas Thesleff. Hallituksen puheenjohtajana toimi Thomas 
Thesleff ja varapuheenjohtajana Tapio Hintikka.

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT  Marcus 
Tötterman ja ensimmäistä kertaa KHT Solveig Törnroos-
Huhtamäki tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:stä. 

Evlin osake-, omistus- ja konsernirakenteen 	
muutokset
Evlin Pankki Oyj:n osakemäärässä ja omistuksessa ei ta-
pahtunut merkittäviä muutoksia tilikauden aikana. 

Tarkastelujakson merkittävin muutos konserniraken-
teessa oli, että Evlin tytäryhtiö AS Suprema Securities li-
säsi omistusosuuttaan Baltcap Management Oy:ssä 78,7 
prosenttiin äänivaltaisista osakkeista (21,3 prosentista). 
Lisäksi AS Suprema Securities perusti joulukuun puoles-
sa välissä Puolaan tytäryhtiön, josta se omistaa 60 pro-
senttia.

Evlin osakepääoman kehitys ja hallituksen 	
valtuutukset 
Evli Pankki Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 7.6.2005 
valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden 
hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutukset ovat voi-
massa 7.6.2006 saakka. Osakkeita voidaan hankkia enin-
tään 10 prosenttia yhtiön osakepääomasta, tai kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Hallitus on oi-
keutettu hankkimaan omia osakkeita myös muussa kuin 
osakkeenomistajien omistusten suhteessa ja päättämään 
osakkeiden hankkimisjärjestyksestä. Osakkeita voidaan 
hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, osana 
yhtiön palkkaus- ja kannustinjärjestelmää, käytettäväksi 
yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa 
tai toteuttamisessa, muutoin edelleen luovutettaviksi tai 
mitätöitäviksi tai jos se on yhtiön tunnuslukujen valos-
sa hallituksen käsityksen mukaisesti osakkeenomistajien 
intressissä tai jos hallitus muutoin harkitsee sen olevan 
edullinen tapa käyttää likvidejä varoja. Osakkeita voidaan 
hankkia tekemällä Evli P ankki Oyj:n osakkeenomistajille 
suunnattu takaisinostotarjous. 

 Vuoden 2005 aikana Evli P ankki Oyj hankki omia 
osakkeitaan edellä mainitun sekä vuotta aiemmin anne-
tun hankkimisvaltuutuksen nojalla yhteensä 62 668 kpl. 
Osakkeet tulivat yhtiön haltuun osakassopimusten mu-
kaisesti osakkuusmuutosten myötä.

 Vuoden 2005 aikana Evli Pankki Oyj:n osakepääomaa 
korotettiin kolme kertaa optio-ohjelmiin I 2001 ja II 2002 
perustuen. Optio-oikeuksien nojalla merkittiin yhteensä 
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15 710 uutta osaketta. Näiden merkintöjen johdosta yhti-
ön osakepääoma korottui 118 737,04 eurolla. Lisäksi Evli 
Pankki Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 7.6.2005 yh-
tiön osakepääoman alentamisesta 141 385,85 eurolla si-
ten, että osakepääomaa alennettiin mitätöimällä 18 736 
kappaletta yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, joka vas-
tasi 0,5 prosenttia yhtiön rekisteröidystä osakepääomasta 
ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Ylimääräi-
nen yhtiökokous päätti myös osakepääoman korottami-
sesta rahastoannilla siten, että osakepääomaa korotettiin 
siirtämällä 141 385,85 euroa ylikurssirahastosta osake-
pääomaan ja että uusia osakkeita ei annettu, vaan ole-
massa olevien osakkeiden kirjanpidollista vasta-arvoa ko-
rotettiin.

Riskienhallinta
Riskienhallinnan tavoitteena on tukea konsernin strategi-
an ja tulonmuodostuksen häiriötöntä toteuttamista. Evlin 
hallitus vahvistaa riskienhallinnan periaatteet, konsernin 
riskilimiitit sekä muut yleisohjeet, joiden mukaan riskien-
hallinta ja sisäinen valvonta organisoidaan Evlissä. Hal-
litus on asettanut tase- ja riskikomitean (Credalco), joka 
valmistelee hallitukselle riskinottoa koskevat esitykset.

Kunkin yksikön johtaja vastaa siitä, että riskienhallinta 
on riittävällä tasolla. Konsernin kokonaisriskiasema rapor-
toidaan hallitukselle kuukausittain. Riskienhallintayksikkö 
valvoo päivittäistä liiketoimintaa ja liiketoimintayksiköille 
myönnettyjen riskilimiittien noudattamista. Konsernissa 
toimii myös riippumaton sisäinen tarkastus, joka tarkas-
taa toimintoja jatkuvasti.

Evlin keskeisin markkinariski on sen oman sijoitussal-
kun osakemarkkinariski. Vuonna 2005 riskitaso oli koh-
tuullinen Evlin riskinkantokykyyn nähden. Valuuttoihin 
liittyvät riskit olivat vähäisiä. Kehittyville markkinoil-
le suunnatut sijoitukset kasvoivat vuoden 2005 aikana. 
Luottokannan maltillinen kasvu sekä T reasury-yksikön 
lisääntynyt korkosijoitustoiminta kasvattivat korkoriski-
en määrää, mutta ne olivat edelleen vähäisiä verrattuna 
osakemarkkinariskiin.

Evli Pankki Oyj:n hallitus vahvistaa limiitit sitoutuneen 
pääoman käyttöä varten. N ämä limiittiesitykset valmis-
telee konsernin riskikomitea (Credalco). Evlin varainhan-
kinnassa varaudutaan aina siihen, että sitoutuneen pää-
oman limiitit olisivat käytössä sataprosenttisesti. L isäksi 
Evlin likviditeetti on turvattava myös ennakoimattomissa 
pääomankäyttötilanteissa. Sisäinen pankki vastaa likvidi-
teettiriskin hallinnasta. L ikviditeettiriskin pääosan muo-
dostivat aiempien vuosien tapaan Helsingin ja Tukholman 
arvopaperipörsseille annettavat selvitys- ja johdannais-
toiminnan vakuudet, joissa päivittäinen vaihtelu voi olla 
huomattavaa. Konsernin varainhankinta nousi edelleen 
vuoden aikana ja likviditeetti on hyvä. Varainhankinnasta 
suurin osuus on alle vuoden mittaista ja koostuu pääosin 
omista sijoitustodistuksista ja talletuksista. 

Luottoriskien hallintaa varten laadittiin vuonna 2005 
erillinen, koko konsernia koskeva luottoriskistrategia. 
Strategia sisältää määrittelyt luotonannon periaatteista, 
vakuusvaatimuksista, hinnoittelusta ja maturiteeteista. 
Luottoriskistrategiassa on myös määritelty Evlissä käytet-

tävä asiakkaiden ja luottojen luokittelujärjestelmä. Järjes-
teltyihin luottoihin ei kohdistunut luottotappiovarauksia. 
Sijoitus- ja asuntoluottokanta kasvoi maltillisesti alhai-
sella luottoriskillä. Konsernin riskikomitealla, Credalcolla, 
on valtuudet tehdä luottopäätöksiä hallituksen asettami-
en limiittien puitteissa. 

Helmikuussa vuonna 2005 Evli P ankki sai haasteen 
koskien Evli Corporate Finance Oy:n roolia TJ Group Oyj:n 
vuoden 2000 osakeannin ja -myynnin pääjärjestäjänä. 
Syyttäjä vaati Evlille 100 000 euron suuruista yhteisösak-
koa. Käräjäoikeus hylkäsi 26.1.2006 antamallaan päätök-
sellä yhteisösakkovaatimuksen ja vahvisti Evlin toimineen 
annin järjestäjänä huolellisesti ja kaikkien lakien ja sään-
nösten mukaisesti. Käräjäoikeuden päätös on lainvoimai-
nen.

Selvitys yhtiön siirtymisestä 	
IFRS-laskentakäytäntöön
Evli on edistynyt suunnitelmien mukaisesti kansainvälisen 
IFRS-laskentakäytännön käyttöönottamisessa. P rojektin 
aikana on luotu valmiudet voimassa olevien IFRS-standar-
dien soveltamiseen ja IFRS-standardien mukaiseen rapor-
tointiin. Yhtiö on valmistautunut myös uusien, vuonna 
2006 julkaistavien IFRS-standardien soveltamiseen.

Yhtiö valmistelee I FRS1:n mukaisia siirtymävaiheen 
oman pääoman ja tuloksen täsmäytyslaskelmia ja niiden 
julkaisemista. S iirtymävaiheen täsmäytyslaskelman erot 
eivät tule olemaan merkityksellisiä Evli-konsernissa, eli 
siirtymisellä ei tule olemaan suurta vaikutusta konsernin 
omaan pääomaan.

Yhtiö julkaisee I FRS-standardin mukaisen osavuosi-
katsauksen vuoden 2006 ensimmäisestä vuosineljännek-
sestä alkaen ja ensimmäinen IFRS-tilinpäätös tullaan jul-
kaisemaan vuodelta 2006.

Vuoden 2006 näkymät
Vuoden 2006 tulosodotukset ovat hyvät. P ääomamark-
kinoiden aktiviteetin odotetaan pysyvän vilkkaana myös 
vuoden 2006 aikana. Yhtiön uudet, ennen kaikkea Balti-
an ja Venäjän markkinoille suunnattavat rahastot vahvis-
tavat varainhoitoliiketoimintaa ja sen kasvua. Vuodesta 
2006 ennustetaan vilkasta vuotta myös yritysjärjestely-
jen puolella. 

Edellä mainittujen kehityssuuntausten johdosta arvi-
oidaan, että koko konsernin tulos vuonna 2006 on saman-
suuruinen tai parempi kuin vuonna 2005. 



Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätös sekä Evli Pankki Oyj:n tilinpäätös on 
laadittu ja esitetty luottolaitostoiminnasta annetun lain 
säännösten, valtiovarainministeriön luottolaitoksen ja si-
joituspalveluyrityksen tilinpäätöstä ja konsernitilinpää-
töstä koskevan päätöksen ja Rahoitustarkastuksen mää-
räysten mukaisesti.

Konsernin emoyritys on Evli Pankki Oyj. Emoyrityksen 
kotipaikka on Helsinki ja sen rekisteröity osoite on Alek-
santerinkatu 19 A, 00100 Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätös sisältää Evli Pankin ja sen suoraan tai 
välillisesti omistamien tytär- ja osakkuusyhtiöiden tilin-
päätöstiedot. Konsernitilinpäätökseen sisällytetyt tytär- ja 
osakkuusyhtiöt on lueteltu liitetiedoissa.  

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätökseen sisällytetyt tytäryhtiöt on yhdis-
telty hankintamenomenetelmällä. T ytäryhtiöosakkeiden 
hankintamenot on eliminoitu hankintahetken taseen mu-
kaisia omia pääomia vastaan. Tytäryritykset on yhdistelty 
siitä päivästä lukien, jolloin konserni on saanut määräys-
vallan, ja yhdisteleminen on lopetettu sinä päivänä, jona 
konsernin määräysvalta on päättynyt. 

Osakkuusyhtiöt on yhdistelty pääomaosuusmenetel-
mällä. Osakkuusyhtiö Nordic Partners, I nc. on yhdistelty 
omistusosuuden mukaisesti. Keskinäisen omistuksen eli-
minoinnissa syntyneet vähäiset eliminointierot on synty-
misvuonnaan kokonaisuudessaan kirjattu liikearvon pois-
toiksi. Merkittävät eliminointierot on käsitelty taseessa 
konserniliikearvona ja poistetaan viidessä vuodessa ta-
sapoistoina. 

Konserniyhtiöiden erillistilinpäätöksiin sisältyneet 
konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset katteet, sisäi-
nen voitonjako sekä keskinäiset saamiset ja velat on eli-
minoitu. 

Ulkomaan rahan määräiset erät
Konsernitilinpäätöksessä ulkomaisten konserniyhtiöiden 
tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi käyttäen kuukauden 
keskikursseja. Kaikki tase-erät tilikauden tulosta lukuun 
ottamatta muunnetaan euroiksi käyttäen kauden lopun 
valuuttakursseja. 

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat kirjataan 
tapahtumapäivän valuuttakurssiin. T ilikauden päättyes-
sä yhtiössä avoimena olevat ulkomaan rahan määräiset 
saatavat ja velat arvostetaan käyttäen vuoden lopun va-
luuttakursseja. Varsinaiseen liiketoimintaan liittyvät kurs-
sivoitot ja –tappiot kirjataan tuloslaskelmaan kohtaan va-
luuttatoiminnan nettotuotot. 

Saamiset ja velat
Saamiset ja velat on merkitty taseeseen arvoon, joka niis-
tä on hankintahetkellä maksettu tai saatu. Saamisen han-

kintamenon ja nimellisarvon välinen erotus on jaksotet-
tu korkotuottoihin ja saamisen hankintamenon lisäykseksi 
tai vähennykseksi. Velasta saadun määrän ja nimellisarvon 
erotus on jaksotettu korkokuluihin ja velan hankintame-
non lisäykseksi tai vähennykseksi. 

Osakkeet ja osuudet
Arvopapereita ovat osakkeet ja osuudet, joilla käydään 
kauppaa. Arvopaperit ja niihin rinnastettavat ulkomai-
set arvopaperit on merkitty tilinpäätökseen tilinpäätös-
päivän todennäköiseen luovutushintaan. Julkisesti notee-
rattujen osakkeiden todennäköisenä luovutushintana on 
pidetty vuoden viimeistä kaupantekokurssia. Muilla mark-
kinapaikoilla kaupan kohteena olevien osakkeiden toden-
näköisenä luovutushintana on pidetty viimeksi tehtyjen 
kauppojen hintaa, mikäli hintatiedot ovat olleet saatavilla 
ja niitä on pidetty luotettavina. Muut osakkeet on arvos-
tettu hankinta-arvoon tai sitä alempaan arvioituun luo-
vutushintaan. Arvopapereiden luovutusvoitot ja -tappiot 
sekä arvostustulosten muutokset on kirjattu arvopaperi-
kaupan nettotuottoihin.

Johdannaissopimukset
Johdannaissopimukset on arvostettu tilinpäätöspäivänä 
julkisesti noteerattujen korkojen tai kurssien perusteel-
la, mikäli niitä on voitu pitää luotettavina. Kaupankäynti-
varastoon sisältyvät johdannaissopimukset on arvostettu 
arvioituun todennäköiseen arvoon. Johdannaissopimus-
ten tuotot, kulut ja arvonmuutokset on kirjattu arvopa-
perikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuottoihin. Liikkee-
seen lasketuista warranteista saadut preemiot on merkitty 
taseeseen erään johdannaissopimukset.

Indeksisidonnaisten velkojen vertailuperusteen mu-
kaisen arvon ja sitä alemman nimellisarvon erotus, joka 
maksetaan laina-ajan päätyttyä, jaksotetaan korkokuluk-
si laina-aikana. Velvoittavin takaisinmyynti-sitoumuksin 
ostettujen arvopaperien takaisinmyyntihinnan ja ostohin-
nan erotus kirjataan korkotuotoksi ja siirtosaamisiksi so-
pimuksen voimassaoloaikana. Velvoittavin takaisinosto-
sitoumuksin myytyjen arvopaperien takaisinostohinnan 
ja myyntihinnan erotus kirjataan korkokuluksi ja siirto-
velaksi sopimuksen voimassaoloaikana. Saamisten ja vel-
kojen suojaamiseksi tehtyjen koron- ja valuutanvaihtoso-
pimusten saatavien tai suoritettavien vuotuisten korkojen 
erotus merkitään tilinpäätöksessä sen tilikauden korko-
tuotoksi tai korkokuluksi tai niiden oikaisuksi, jolta ne ker-
tyvät. Annettuja tai otettuja arvopaperilainoja ei merkitä 
liiketapahtumiksi kirjanpitoon.

Omat osakkeet
Emoyhtiön hankkimien omien osakkeiden hankinta-arvo 
on vähennetty vapaasta omasta pääomasta. Jos tällaisia 
osakkeita myöhemmin myydään, kaikki saadut vastikkeet 
sisällytetään omaan pääomaan. 
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Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet
Konserniyhtiöiden aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 
on arvostettu taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon 
vähennettynä kertyneillä suunnitelman mukaisilla tasa-
poistoilla sekä mahdollisilla arvonalennuksilla. 

Kun aineettoman tai aineellisen hyödykkeen osaa kä-
sitellään erillisenä hyödykkeenä, osan uusimiseen liitty-
vät menot aktivoidaan. Muussa tapauksessa myöhemmin 
syntyvät menot sisällytetään hyödykkeen kirjanpitoon 
vain, mikäli on todennäköistä, että hyödykkeeseen liitty-
vä vastainen taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi 
ja hyödykkeen hankintameno on luotettavasti määritettä-
vissä. Muut korjaus- ja ylläpitomenot kirjataan tulosvai-
kutteisesti, kun ne ovat toteutuneet. 

Poistot on laskettu tasapoistoina kunkin omaisuuserän 
hankintamenon poistamiseksi jäännösarvon määrään asti 
sen arvioituna taloudellisena vaikutusaikana. 

Koneet ja kalusto:	 5 vuotta, 	
	 alkaen hankintakuukaudesta
Atk-laitteet:             	 3 vuotta, 	
	 alkaen hankintakuukaudesta
Rahoitusleasing-	
sopimuksella 	
vuokratut hyödykkeet:	 3–5 vuotta riippuen vastaa- 	
	 van hyödykkeen poistoajasta,	
	 alkaen hankintakuukaudesta
Vuokrahuoneiston 
perusparannukset:	 sopimuksen kestoaika, 	
	 alkaen hankintavuodesta	
Ohjelmistot ja muut 	
aineettomat oikeudet:	 3-5 vuotta, 	
	 alkaen hankintavuodesta

Kulumattomista aineellisista hyödykkeistä ei tehdä poistoja. 

Luotto- ja takaustappiot
Luotto- ja takaustappioiksi on kirjattu saamisten ja ta-
kausvastuiden lopullisiksi todetut menetykset ja todennä-
köiset arvonalentumiset sekä saamisten sijaan hankitun 
omaisuuden arvonalentumiset ja luovutustappiot. Luotto-
tappioita kirjattaessa saamisen vakuutena oleva omaisuus 
on arvostettu määrään, joka omaisuudesta sitä luovutet-
taessa odotetaan saatavan. Luottotappioiden vähennyk-
siksi on kirjattu perityksi saadut, aikaisempina vuosina 
luottotappioiksi kirjatut erät, saadut vakuutuskorvaukset, 
saamisten sijaan hankitun omaisuuden luovutusvoitot ja 
kohdistettujen luottotappiovarausten peruutukset.

Vuokrasopimukset
Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, jois-
sa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominai-
sista riskeistä ja eduista luokitellaan rahoitusleasingso-
pimuksiksi. 

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset 
riskit ja edut jäävät vuokranantajalle, käsitellään muina 
vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten perusteel-
la suoritettavat vuokrat on käsitelty liiketoiminnan muis-
sa kuluissa ja ne kirjataan tuloslaskelmaan tasasuuruisina 
erinä vuokra-ajan kuluessa.

Työsuhde-etuudet 
- Eläkemenot
Konsernin eläkejärjestelyt noudattavat eri maiden paikal-
lisia säännöstöjä ja käytäntöjä. Suomessa henkilöstön la-
kisääteinen eläketurva on järjestetty Evli-konsernin yh-
teiseläkesäätiön kautta. Konserniyhtiöiden eläkevastuut 
on kokonaisuudessaan katettu. Maksetut kannatusmak-
sut sisältyvät eläkekuluihin.

- Omaan pääomaan sidotut etuudet
Osalle henkilöstöä on annettu optio-oikeuksia. Optiot 
annetaan kiinteällä merkintähinnalla, joka määritellään 
optio-ohjelman ehdoissa. Kun optio-oikeuksia käyte-
tään, osakemerkintöjen perusteella saadut rahasuorituk-
set kirjataan osakepääomaan ja ylikurssirahastoon. Optio-
oikeuksista ei ole esitetty kulua tuloslaskelmassa. 

Pakolliset varaukset
Pakollisena varauksena on kirjattu varaus sellaisia laadul-
taan yksilöitävissä olevia vastaisia menoja ja menetyksiä 
varten, joiden syntyminen on todennäköistä tai varmaa, 
mutta joiden määrä ja toteutumisajankohta vielä epävar-
ma. Kohdistettuja luottotappiovarauksia tai muita vas-
taavia yksilöityjen tase-erien arvostukseen liittyviä eriä ei 
kirjata pakollisiin varauksiin vaan sen tase-erän vähen-
nykseksi, johon kyseinen luotto tai muu omaisuuserä on 
kirjattu.

Tulovero ja laskennalliset verot
Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotet-
tavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallises-
ta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero 
lasketaan verotettavasta tuloksesta kunkin maan voimas-
saolevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mah-
dollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla. 

Laskennalliset verot lasketaan taselähtöisesti vel-
kamenetelmän mukaisesti kaikista väliaikaisista eroista 
omaisuus- ja velkaerien verotuksellisten arvojen ja kir-
janpitoarvojen välillä. Väliaikaisia eroja syntyy ensisijai-
sesti aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttö-
omaisuushyödykkeiden poistoista.

Laskennallista veroa määriteltäessä on käytetty vero-
kantaa, joka on tilinpäätöspäivään mennessä säädetty tai 
jonka hyväksytystä määrästä on ilmoitettu.
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T U L O S L A S K E L M A
KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA Liitetieto 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004

Korkotuotot 1 7 290 5 472 7 296 5 541

Korkokulut 2 -6 549 -4 150 -6 649 -4 250

KORKOKATE 741 1 322 647 1 291

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 4 1 188 2 904 1 187 2 904

Palkkiotuotot 5 47 862 41 971 32 749 30 990

Palkkiokulut 6 -4 873 -4 506 -5 404 -5 145

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 7
Arvopaperikaupan nettotuotot 12 982 7 951 9 758 6 899
Valuuttatoiminnan nettotuotot -53 139 -285 140

12 928 8 090 9 473 7 039

Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot 8 -169 21 -166 21

Liiketoiminnan muut tuotot 9 110 179 972 853

Hallintokulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -24 501 -21 075 -16 190 -15 957
Henkilösivukulut

Eläkekulut -3 644 -3 209 -2 553 -2 538
Muut henkilösivukulut -2 360 -2 341 -1 706 -1 939

Muut hallintokulut -14 857 -12 084 -11 444 -9 472
-45 362 -38 708 -31 893 -29 907

Poistot ja arvonalentumiset konserniliikearvoista 14 -629 -708

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 14 -2 216 -3 204 -2 017 -3 072

Liiketoiminnan muut kulut 15 -2 760 -2 886 -2 219 -2 407

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista saamisista 16 -27 -24 -16 -15

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -35 21

LIIKEVOITTO 6 759 4 473 3 315 2 553

Tuloverot 17 -1 435 -1 218 -1 147 -1 678

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO VEROJEN JÄLKEEN 5 324 3 255 2 168 875

Vähemmistön osuus tilikauden voitosta tai tappiosta 25 0

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO VÄHEMMISTÖN OSUUDEN 
JÄLKEEN 5 348 3 255

TILIKAUDEN VOITTO 5 348 3 255 2 168 875
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TA S E 
KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA Liitetieto 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

VASTAAVAA

Käteiset varat 18 22 261 36 104 22 256 36 103

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 19

Muut 216 948 187 773 216 948 187 773

Saamiset luottolaitoksilta 20

Vaadittaessa maksettavat 13 931 23 055 9 283 19 369

Muut 19 275 8 456 19 089 8 313

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 21

Vaadittaessa maksettavat 65 0

Muut 38 381 46 478 40 628 50 017

Saamistodistukset 22

Julkisyhteisöiltä 196 132

Muilta 70 536 33 092 70 536 33 092

Osakkeet ja osuudet 23 143 964 136 544 139 256 134 349

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 24 27 391 388 388

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 25 176 175 18 199 17 191

Johdannaissopimukset 28 13 080 15 624 12 900 15 624

Aineettomat hyödykkeet 29

Konserniliikearvo 935 1 698

Muut pitkävaikutteiset menot 1 720 1 866 1 699 1 820

2 654 3 564 1 699 1 820

Aineelliset hyödykkeet 30

Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet 0 1 501

Muut aineelliset hyödykkeet 1 830 2 190 1 304 3 280

1 830 3 691 1 304 3 280

Muut varat 31 56 830 36 319 53 497 33 665

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 32 10 716 12 752 11 323 14 571

Laskennalliset verosaamiset 33 1 248 1 803 983 1 283

612 118 545 953 618 287 556 839
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VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille
Luottolaitoksille

Muut 90 561 82 082 90 580 82 120

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille
Talletukset

Vaadittaessa maksettavat 49 060 60 343 49 020 60 324

Muut 106 796 86 413 106 796 86 413

Muut velat

Muut 67 622 68 849 75 563 75 920

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 34

Joukkovelkakirjalainat 17 253 17 878 17 253 17 878

Muut 50 846 13 951 50 846 13 951

Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa	
pidettävät velat 35 100 892 100 186 100 626 100 186

Muut velat 36

Muut velat 58 189 46 053 57 083 44 350

Siirtovelat ja saadut ennakot 38 14 989 11 801 10 524 9 469

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 39

Pääomalainat 135 0

Laskennalliset verovelat 40 2 0

OMA PÄÄOMA JA VÄHEMMISTÖN OSUUS 42

Osakepääoma 27 707 27 589 27 707 27 589

Osakeanti 211 116 211 116

Ylikurssirahasto 127 0 127 0

Muut sidotut rahastot
Muut rahastot 3 667 3 667

Edellisten tilikausien voitto 18 305 23 770 29 784 37 647

Tilikauden voitto 5 348 3 255 2 168 875

55 366 58 397 59 998 66 228

Vähemmistön osuus pääomasta 407 0

612 118 545 953 618 287 556 839

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET 54

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit 33 780 11 168 35 063 11 428

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut 8 859 6 234 8 859 6 234

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA Liitetieto 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
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Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt yritykset
Evli Pankki Oyj, Helsinki (emoyhtiö)	

	 Evli Bank Plc, Luxembourg Branch, Luxembourg (sivuliike)

	 Evli Bank Plc, Stockholmsfilial, Stockholm (sivuliike)

	 Evli-Rahastoyhtiö Oy, Helsinki (100 %)

	 Evli Investment Management Oy, Helsinki (100 %)

	 Evli Life Oy, Helsinki (100 %)

	 	 Evli Life - International Insurance Broker, Luxembourg Branch, Luxembourg (sivuliike)	

	 Evli Venture Capital Management Oy, Helsinki (100 %)		

	 Evli Property Investments Oy, Helsinki (100 %)	 	

	 Nordic Partners Inc., New York (37,5 %)	 	

	 AS Suprema Securities, Tallinn (100 %)	 	

	 	 AS Suprema Fund Management, Tallinn (100 %)	

	 	 A/S IBS Suprema, Riga (100 %)	

	 	       Suprema Fondi A/S, Riga (100 %)	

	 	 FMI UAB Suprema, Vilnius (100 %)	

	 	 Suprema Securities S.A., Warsaw (60 %)	

	 	 Baltcap Management Oy, Helsinki (73,75 %)	

	 	       OÜ Baltcap Management Estonia, Tallinn (100 %)	

	 	       SIA Baltcap Management Latvia, Riga (100 %)	

	 	       UAB Baltcap Management, Vilnius (100 %)	

	 	 Baltic SME Management B.V., Amsterdam (33,3 %)	

	 	 BIF Management Ltd, Jersey (33,3 %)	

Konsernin emoyritys on Evli Pankki Oyj, kotipaikka Helsinki. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www.evli.com
tai osoitteesta Aleksanterinkatu 19 A, PL 1081, 00101 Helsinki.

Kaikki tytäryhtiöt ja sivuliikkeet on yhdistelty konsernitilinpäätökseen.	
Evli Venture Capital Management Oy, joka ei ole sijoituspalveluyritys, on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.
Nordic Partners Inc, joka on yhteisyritys, on yhdistelty konsernitilinpäätökseen omistusosuuden mukaisesti.
Konsernitilinpäätökseen ei ole yhdistelty tytäryhtiöitä yhdistelmämenetelmällä.	
Konsernitilinpäätökseen yhdistetyillä tytäryhtiöillä on kaikilla sama tilikausi.

Evli Pankki Oyj on sekä Sijoittajien Korvausrahaston että Talletussuojarahaston jäsen.

Luottolaitoksen omistukset muissa yrityksissä vuoden lopussa
Osuus

osakkeista, %
Kirjanpito-

arvo

Yrityksen 
oma

pääoma

Yrityksen 
tilikauden 

voitto/tappioOmistukset tytäryhtiöissä

AS Suprema Securities, Tallinna, sijoituspalvelutoiminta 100,0 6 032 7 257 3 414

Evli Investment Management Oy, Helsinki, varainhoitopalvelut 100,0 7 000 6 371 -898

Evli Life Oy, Helsinki, vakuutusvälitys 100,0 10 310 -107

Evli-Rahastoyhtiö Oy, Helsinki, rahastotoiminta 100,0 4 977 1 897 82

Evli Venture Capital Management Oy, Helsinki, pääomasijoitustoiminta 100,0 171 6 1

Evli Property Investments Oy, Helsinki, kiinteistöpääomasijoitustoiminta 100,0 8 8 0

Osuus Kirjanpito-
Omistukset osakkuusyhtiöissä osakkeista, % arvo

Nordic Partners Inc., New York, arvopaperivälitystoiminta 37,5 388

Lisäksi Evli Pankilla oli vuoden lopussa muita kuin kaupankäyntitarkoituksessa pidettäviä omistuksia neljässä yrityksessä, joissa omistettujen 
osakkeiden kirjanpitoarvo oli alle 35 tuhatta euroa.

L I I T E T I E D OT
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1. Korkotuotot
Saamiset luottolaitoksilta 1 731 1 311 1 469 1 121

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 966 1 258 1 263 1 524

Saamistodistukset 4 572 2 891 4 542 2 883

Johdannaissopimukset 22 13 22 13

7 290 5 473 7 296 5 541

2. Korkokulut
Velat luottolaitoksille 627 625 449 436

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 5 918 3 519 6 197 3 806

Muut korkokulut 4 7 3 7

6 549 4 151 6 649 4 249

3. Samaan konserniin kuuluvilta tytär- ja osakkuusyrityksiltä 	
saadut korkotuotot ja niille suoritetut korkokulut

Korkotuotot 163 198

Korkokulut 149 151

4. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Osinkotuotot
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä rahoitusvaroista 1 188 2 904 1 187 2 904

1 188 2 904 1 187 2 904

5. Palkkiotuotot
Rahastoista 4 523 4 936 0 0

Omaisuudenhoidosta 13 304 10 449 12 273 10 142

Corporate finance -toiminnasta 6 213 5 725 3 410 4 735

Arvopaperinvälityksestä 20 237 18 242 15 285 15 044

Arvopapereiden liikkeeseenlaskusta 1 346 945 0 0

Vakuutusten välityksestä 333 461 0 0

Muusta toiminnasta 1 905 1 214 1 781 1 070

47 862 41 971 32 749 30 990

6. Palkkiokulut
Pörssien kaupankäyntimaksuista 2 791 2 110 2 527 1 979

Muista 2 083 2 395 2 877 3 165

4 874 4 505 5 404 5 144

Tuloslaskelman liitetiedot 
KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004

8. Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot
Rahoitusvarojen luovutuksista (+/-) -3 0 0 0

Arvonalentumisista (-) -166 21 -166 21

-169 21 -166 21

9. Liiketoiminnan muut tuotot     

Muut tuotot 111 179 974 853

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004

10. Tiedot toimialoittain ja markkina-alueittain
Tuotot ja liikevoitto 	
(-tappio) toimialoittain Tuotot

Liikevoitto
(-tappio) Tuotot

Liikevoitto
(-tappio) Tuotot

Liikevoitto
(-tappio) Tuotot

Liikevoitto
(-tappio)

Pankkitoiminta 1 549 601 2 010 1 143 1 549 601 2 009 1 143

Arvopaperivälitys 28 424 13 383 25 955 14 352 20 295 8 455 22 053 12 532

Markkinatakaus 656 -123 1 999 1 454 656 -123 1 999 1 454

Corporate finance -toiminta 10 312 3 483 6 341 1 411 7 475 3 044 4 756 1 021

Omaisuudenhoito 16 363 4 888 10 403 4 610 12 213 5 517 10 571 4 592

Rahastotoiminta 1 668 86 5 244 246 0 0 0 0

Vakuutusvälitys 320 -108 691 -237 0 0 0 0

Muut 3 369 -15 452 1 845 -18 507 2 676 -14 179 1 711 -18 189

62 661 6 758 54 487 4 473 44 863 3 315 43 098 2 553

Tuotot markkina-alueittain

Suomi 44 467 42 381 37 683 37 081

Ruotsi 6 543 5 542 6 543 5 542

Tanska 0 -53 0 -53

Luxemburg 324 453 637 529

USA 2 985 2 260 0 0

Viro 6 578 2 725 0 0

Latvia 584 846 0 0

Liettua 1 179 335 0 0

62 661 54 487 44 863 43 098

1 000 EUROA KONSERNI 1.1.-31.12.2005 EMOYHTIÖ 1.1.-31.12.2005 

7. Arvopaperikaupan nettotuotot

Myyntivoitot 
ja tappiot

(netto)

Käyvän 
arvon 

muutokset
(netto) Muut erät Yhteensä

Myyntivoitot 
ja tappiot

(netto)

Käyvän 
arvon 

muutokset
(netto) Muut erät Yhteensä

Saamistodistuksista

johdannaissopimukset ml. 171 -215 0 -44 171 -215 0 -44
Osakkeista ja osuuksista

johdannaissopimukset ml. 6 510 6 435 80 13 025 3 467 6 335 0 9 802
Arvopaperikaupan nettotuotot yht. 6 681 6 220 80 12 981 3 638 6 120 0 9 758
Valuuttatoiminnan nettotuotot -53 0 0 -53 -285 0 0 -285

6 628 6 220 80 12 928 3 353 6 120 0 9 473
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11. Henkilöstön jakautuminen toimialoittain ja markkina-alueittain
Henkilöstön jakautuminen toimialoittain vuoden lopussa

Pankkitoiminta 12 5 12 5
Arvopaperivälitys 61 64 57 58
Markkinatakaus 2 2 2 2
Corporate finance -toiminta 35 37 19 21
Omaisuudenhoito 84 66 48 38
Rahastotoiminta 13 14 0 0
Vakuutusvälitys 2 2 0 0
Hallinto- ja muut yleiset tehtävät 153 123 110 96

362 313 248 220
Henkilöstön jakautuminen markkina-alueittain vuoden lopussa

Suomi 255 231 215 191
Ruotsi 28 22 28 22
Tanska 0 1 0 1
Luxemburg 6 7 5 6
Viro 43 33 0 0
Latvia 13 7 0 0
Liettua 17 12 0 0

362 313 248 220

14. Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 
Aineettomat hyödykkeet

Sovellukset ja ohjelmistot
Suunnitelman mukaiset poistot 676 829 667 814

Muut kehittämismenot
Suunnitelman mukaiset poistot 504 617 504 617

Liikearvot
Suunnitelman mukaiset poistot 762 1 013 93 287

Muut aineettomat hyödykkeet
Suunnitelman mukaiset poistot 6 14 5 11

1 948 2 472 1 269 1 730

12. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä yhteisyrityksissä, jotka on yhdistelty 
konsernitilinpäätökseen omistusosuuden mukaisesti
Nordic Partnersin keskimääräinen henkilöstö vuonna 2005 oli 12 henkilöä.

13. Henkilöstöä sekä toimi- ja valvontaelinten jäseniä koskevat liitetiedot
Vakinainen kokoaikainen henkilöstö

Keskimäärin tilikauden aikana 317 293 214 203

Muutos tilikauden aikana 43 11 23 9

Vakinainen osa-aikainen henkilöstö

Keskimäärin tilikauden aikana 5 1 1 0

Muutos tilikauden aikana 4 0 0 0

Määräaikainen henkilöstö

Keskimäärin tilikauden aikana 20 14 17 12

Muutos tilikauden aikana 2 13 4 10

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten saamat palkat ja palkkiot

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot, eläkekulut ja

muut henkilösivukulut yhteensä 1 928 1 440 326 323

Luottolaitoksen taloudellisesta tuloksesta määräytyviä palkkoja ja palkkioita ei ole maksettu.

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenille ei ole myönnetty luottoja tai takauksia.

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten osalta ei ole tehty eläkesitoumuksia.

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004

Aineelliset hyödykkeet

Kiinteistö- ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

Arvonalennukset 0 199 0 199

Rahoitusleasingsopimuksella vuokratut hyödykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 8 4 0 0

Koneet, kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 889 1 235 748 1 143

897 1 439 748 1 342

Poistot yhteensä 2 845 3 911 2 017 3 072

15. Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrakulut 794 713 514 513

Kulut omassa käytössä olevista kiinteistöistä 1 689 1 698 1 641 1 642

Vakuusrahastomaksut -29 2 -29 2

Muut kulut 306 471 93 250

2 760 2 885 2 219 2 406

1 000 EUROA KONSERNI 1.1.-31.12.2005 EMOYHTIÖ 1.1.-31.12.2005

16. Arvonalentumistappiot luotoista ja 
muista sitoumuksista sekä muista 
rahoitusvaroista

Sopimus-
kohtaiset

tappiot
brutto

Ryhmä-
kohtaiset

tappiot
brutto

Vähen-
nykset

Tulos-
laskelmaan

kirjatut

Sopimus-
kohtaiset

tappiot
brutto

Ryhmä-
kohtaiset

tappiot
brutto

Vähen-
nykset

Tulos-
laskelmaan

kirjatut
Saamisista yleisöltä 	
ja julkisyhteisöiltä 16 0 0 16 16 0 0 16
Muista 10 0 0 10 0 0 0 0
Sitoumuksista yhteensä 26 0 0 26 16 0 0 16

17. Tuloverot
Voimassa olevan verokannan mukaan laskettujen verojen 

vertailu tuloslaskelmassa esitettyihin veroihin:

Voitto/tappio ennen veroja, Suomi 4 198 4 561 4 876 4 214

Voitto/tappio ennen veroja, muut maat 2 561 -88 -1 561 -1 661

Yhteensä 6 759 4 473 3 315 2 553

Verot verokannan mukaan -917 -771 -862 -740

Verottomien tulojen vaikutus 182 0 182 0

Vähennyskelvottomien kulujen vaikutus -114 -200 -114 -200

Laskennallisen verosaamisen muutos -560 520 -300 0

Tuloverot tuloslaskelmassa -1 435 -1 218 -1 147 -1 678

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2005 1.1.-31.12.2004
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18. Käteiset varat
Suomen Pankin talletus 22 254 36 101 22 254 36 101

Muut 6 3 1 1

22 260 36 104 22 256 36 103

19. Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset
Valtion liikkeeseenlaskemat joukkovelkakirjat 65 500 0 65 500 0

Pankkien sijoitustodistukset 93 348 143 754 93 348 143 754

Muut 58 100 44 019 58 100 44 019

216 948 187 773 216 948 187 773

20. Saamiset luottolaitoksilta
Kotimaisilta luottolaitoksilta

    Vaadittaessa maksettavat 5 881 18 085 5 798 17 869

Ulkomaisilta luottolaitoksilta

    Vaadittaessa maksettavat 8 050 4 970 3 485 1 500

    Muut kuin vaadittaessa maksettavat 19 275 8 456 19 089 8 313

33 205 31 511 28 371 27 682

21. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 
Yritykset ja asuntoyhteisöt 1 219 8 450 1 219 8 450

Kotitaloudet 21 579 20 622 21 579 20 622

Ulkomaat 15 648 17 406 17 830 20 945

38 446 46 478 40 628 50 017

Saamiset, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla 0 0 1 000 2 000

Saamiset, joille ei ole kerrytetty korkotuottoa 1 098 142 75 75

+ Tilikaudella kirjatut saamiskohtaiset arvonalentumistappiot -27 -17 -22 -17

- Tilikaudella peruutetut saamiskohtaiset arvonalentumistappiot 6 1 6 1

Arvonalentumistappiot 31.12. -21 -15 -16 -15

Taseen liitetiedot
KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
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22. Saamistodistukset
Julkisesti

noteeratut Muut
Julkisesti

noteeratut Muut
Julkisesti

noteeratut Muut
Julkisesti

noteeratut Muut

Julkisyhteisöjen liikkeeseen laskemat

Eräpäivään asti pidettävät
Valtion liikkeeseen laskemat 
joukkovelkakirjat 196 0 132 0 0 0 0 0

Myytävissä olevat
       Valtion liikkeeseen laskemat
       joukkovelkakirjat 0 65 500 0 0 0 65 500 0 0

Muiden kuin julkisyhteisöjen	
liikkeeseen laskemat

Myytävissä olevat

Pankkien sijoitustodistukset 0 93 348 0 143 754 0 93 348 0 143 754

Yritystodistukset 0 56 840 0 26 898 0 56 840 0 26 898

Pankkien liikkeeseen laskemat

joukkovelkakirjat 18 509 33 976 16 998 17 592 18 509 33 976 16 998 17 592

Muut saamistodistukset 4 997 14 313 14 423 1 199 4 997 14 313 14 423 1 199

Saamistodistukset yhteensä 23 702 263 977 31 553 189 443 23 506 263 977 31 421 189 443
Keskuspankkirahoitukseen  
oikeuttavat 23 506 193 442 0 187 773 23 506 193 442 0 187 773

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

24. Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 27 391 388 388

25. Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 176 175 18 199 17 191

26. Arvopaperilainaus
Lainaksi otettujen osakkeiden yhteenlaskettu arvo 31.12. 100 540 102 195 100 540 102 145

27. Arvopapereiden takaisinostosopimukset
Muilta kuin luottolaitoksilta olevat saamiset 0 593 0 0

0 593 0 0

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

23. Osakkeet ja osuudet
Julkisesti

noteeratut Muut Yhteensä

Joista
luotto-

laitoksissa
Julkisesti

noteeratut Muut Yhteensä

Joista
luotto-

laitoksissa

Myytävissä olevat 0 1 913 1 913 0 0 1 900 1 900 0
Kaupankäyntitarkoituksessa olevat 112 860 792 113 652 6 153 108 440 792 109 232 6 153
Käypään arvoon tuloksen 	
kautta pidettävät 28 399 0 28 399 0 28 124 0 28 124 0

141 259 2 705 143 964 6 153 136 564 2 692 139 256 6 153

1 000 EUROA KONSERNI 31.12.2005 EMOYHTIÖ 31.12.2005
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28. Johdannaissopimukset
Jäljellä oleva maturiteetti Jäljellä oleva maturiteetti

Nimellisarvo Alle 1v 1-5 vuotta Yli 5 vuotta Käypä arvo (+/-) Alle 1v 1-5 vuotta Yli 5 vuotta Käypä arvo (+/-)

Suojaamistarkoituksessa tehty

Korkojohdannaiset
Termiinisopimukset 64 400 0 0 52 64 400 0 0 52
Koronvaihtosopimukset 0 17 873 0 239 0 17 873 0 239

Valuuttajohdannaiset
Termiinisopimukset 53 603 0 0 -57 53 603 0 0 -57

Osakejohdannaiset
Optiosopimukset

Ostetut 2 332 14 798 0 4 462 2 332 14 798 0 4 462
Yhteensä 120 335 32 671 0 4 696 120 335 32 671 0 4 696

Kaupankäyntitarkoituksessa tehty   
Osakejohdannaiset

Termiinisopimukset 39 041 0 0 -1 030 39 041 0 0 -1 030
Optiosopimukset

Ostetut 117 058 25 832 0 7 495 117 058 25 832 0 7 495
Asetetut 50 944 3 459 0 -2 712 50 756 3 459 0 -2 625

Yhteensä 207 043 29 291 0 3 753 206 855 29 291 0 3 840
Joista vastapuolena samaan

konserniin kuuluva yritys 0 0 0 0 391 0 0 -180

1 000 EUROA KONSERNI 31.12.2005 EMOYHTIÖ 31.12.2005
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

29. Aineettomat hyödykkeet 
Sovellukset ja ohjelmistot

Hankintameno 1.1. 6 706 6 438 6 623 6 364

Lisäykset 220 268 217 259

Vähennykset -48 0 -6 0

Hankintameno 31.12. 6 878 6 706 6 834 6 623

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 5 592 4 762 5 530 4 716

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -46 0 -4 0

Tilikauden poisto 676 831 667 814

Kertyneet poistot 31.12. 6 223 5 592 6 194 5 530

Kirjanpitoarvo 31.12. 652 1 110 638 1 090

Kirjapitoarvo 1.1. 1 110 1 649 1 090 1 649

Muut kehittämismenot

Hankintameno 1.1. 3 496 3 415 3 496 3 415

Lisäykset 133 81 133 81

Vähennykset -12 0 -12 0

Hankintameno 31.12. 3 617 3 496 3 617 3 496
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 2 867 2 249 2 867 2 249

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 0 0

Tilikauden poisto 504 617 504 617

Arvonalennukset -10 0 -10 0

Kertyneet poistot 31.12. 3 361 2 867 3 361 2 867

Kirjanpitoarvo 31.12. 256 629 256 629

Kirjapitoarvo 1.1. 629 1 165 629 1 165

Liikearvot

Hankintameno 1.1. 4 250 4 250 856 856

Lisäykset 19 0 0 0

Vähennykset -1 015 0 -15 0

Hankintameno 31.12. 3 254 4 250 841 856

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 2 134 829 761 474

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 18 0 0

Tilikauden poisto 179 -411 93 287

Arvonalennukset -13 0 -13 0

Kertyneet poistot 31.12. 2 235 2 134 841 761

Kirjanpitoarvo 31.12. 935 1 814 0 95

Kirjapitoarvo 1.1. 1 814 380 95 380

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 98 98 82 82

Lisäykset 808 0 804 0

Vähennykset -3 0 0 0

Hankintameno 31.12. 903 98 886 82

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 89 76 77 66

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -3 0 0 0

Tilikauden poisto 7 13 5 11

Kertyneet poistot 31.12. 93 89 82 77

Kirjanpitoarvo 31.12. 811 9 804 5

Kirjapitoarvo 1.1. 9 16 5 16

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo 31.12. 2 654 3 563 1 698 1 820



	 1 8 	 | 	 EVLI  pankki Oyj  t i l inpäätös  2005 	 EVLI  pankki OYJ  t i l inpäätös  2005 	 |  	1 9

30. Aineelliset hyödykkeet

Kiinteistö- ja kiinteistöyhteisöjen 
osakkeet ja osuudet

Omassa
 käytössä

olevat

Sijoitus-
tarkoi

tuksessa
pidettävät

Omassa
 käytössä

olevat

Sijoitus-
tarkoi

tuksessa
pidettävät

Omassa
 käytössä

olevat

Sijoitus-
tarkoi

tuksessa
pidettävät

Omassa
 käytössä

olevat

Sijoitus-
tarkoi

tuksessa
pidettävät

Hankintameno 1.1. 0 1 700 0 2 567 0 1 700 0 2 567

Vähennykset 0 -1 501 0 -867 0 -1 501 0 -867

Hankintameno 31.12. 0 199 0 1 700 0 199 0 1 700
Kertyneet poistot ja 	
arvonalennukset 1.1. 0 -199 0 0 0 -199 0 0

Arvonalennukset 0 0 0 -199 0 0 0 -199

Kertyneet poistot 31.12. 0 -199 0 -199 0 -199 0 -199

Kirjanpitoarvo 31.12. 0 0 0 1 501 0 0 0 1 501

Kirjapitoarvo 1.1. 0 1 501 0 0 0 1 501 0 0

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

Rahoitusleasingsopimuksella vuokratut hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 21 21 0 0

Lisäykset 36 0 0 0

Hankintameno 31.12. 56 21 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 7 2 0 0

Tilikauden poisto 10 4 0 0

Kertyneet poistot 31.12. 17 7 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12. 40 14 0 0

Koneet, kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 15 965 15 347 15 026 14 567

Lisäykset 559 847 300 459

Vähennykset -201 -229 -44 0

Hankintameno 31.12. 16 323 15 965 15 282 15 026

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 13 789 12 779 13 246 12 101

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -118 -229 0 0

Tilikauden poisto 873 1 239 744 1 145

Arvonalennukset -17 0 -17 0

Kertyneet poistot 31.12. 13 920 13 789 13 366 13 246

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 789 2 175 1 302 1 779

Kirjapitoarvo 1.1. 2 175 2 478 1 779 2 466

Aineellisten hyödykkeiden tasearvo 31.12. 1 830 3 691 1 304 3 280

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
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31. Muut varat
Arvopapereiden myyntisaamiset 52 077 26 398 50 264 24 687

Johdannaissopimuksiin liittyvät marginaalisaamiset 216 0 36 0

Muut 4 537 9 922 3 197 8 978

56 830 36 320 53 497 33 665

32. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Korot 3 412 3 220 3 405 3 218

Verot 4 555 8 971 4 475 8 820

Maksetut ennakot 166 36 166 36

Muut 2 584 525 3 277 2 497

10 717 12 752 11 323 14 571

33. Laskennalliset verosaamiset
Jaksotuseroista lasketut 1 249 1 803 983 1 283

1 249 1 803 983 1 283

34. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Joukkovelkakirjalainat 17 253 17 878 17 253 17 878

Muut 50 846 13 951 50 846 13 951

68 099 31 829 68 099 31 829

35. Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat
Johdannaissopimukset

          Osakejohdannaiset 12 582 9 225 12 316 9 225

          Valuuttajohdannaiset 69 0 69 0

          Korkojohdannaiset 58 0 58 0

Muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvelat 88 182 90 961 88 182 90 961

100 892 100 186 100 625 100 186

36. Muut velat
Arvopapereiden ostovelat 56 712 40 302 55 615 38 682

Muut 1 476 5 752 1 468 5 669

58 188 46 054 57 083 44 351

37. Välityssaamiset ja -velat
Myyntisaamiset 35 853 9 004 35 853 9 004

Ostovelat 20 023 9 582 20 023 9 582

38. Siirtovelat ja saadut ennakot
Korot 1 770 1 007 1 751 970

Henkilösidonnaiset 9 317 7 129 6 715 6 030

Saadut ennakkomaksut 328 371 0 0

Muut 3 573 3 293 2 057 2 469

14 988 11 801 10 524 9 469

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

39. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 135 0 0 0

40. Laskennalliset verovelat
Jaksotuseroista lasketut 2 0 0 0

2 0 0 0
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41. Varat ja velat toimialoittain ja markkina-alueittain

Vastaavaa Vastattavaa Vastaavaa Vastattavaa Vastaavaa Vastattavaa Vastaavaa Vastattavaa

Taseen jako toimialoittain

Pankkitoiminta 365 982 381 307 340 185 338 772 368 605 390 185 343 325 346 662

Pääomamarkkinat 197 110 152 689 180 851 141 096 191 397 151 519 176 968 139 513

Muut 49 026 78 122 24 917 66 085 58 285 76 583 36 546 70 664

612 118 612 118 545 953 545 953 618 287 618 287 556 839 556 839

Taseen jako markkina-alueittain

Suomi 510 599 510 599 477 885 477 885 533 149 533 149 498 735 498 735

Ruotsi 84 859 84 859 57 804 57 804 84 859 84 859 57 804 57 804

Tanska 0 0 42 42 0 0 42 42

Luxemburg 279 279 258 258 279 279 258 258

USA 2 599 2 599 1 769 1 769 0 0 0 0

Baltia 13 782 13 782 8 195 8 195 0 0 0 0

612 118 612 118 545 953 545 953 618 287 618 287 556 839 556 839

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004

42. Oman pääoman muutokset tilikauden aikana
Osakepääoma

Kirjanpitoarvo 1.1. 27 589 6 896 27 589 6 896

Lisäykset 260 21 147 260 21 147

Vähennykset -142 -454 -142 -454

Kirjanpitoarvo 31.12. 27 707 27 589 27 707 27 589

Osakeanti

Kirjanpitoarvo 1.1. 116 0 116 0

Lisäykset 341 116 341 116

Vähennykset -246 0 -246 0

Kirjanpitoarvo 31.12. 211 116 211 116

Ylikurssirahasto

Kirjanpitoarvo 1.1. 0 8 980 0 8 980

Lisäykset 269 464 269 464

Vähennykset -142 -9 444 -142 -9 444

Kirjanpitoarvo 31.12. 127 0 127 0

Edellisten tilikausien voitto/tappio

Kirjanpitoarvo 1.1. 23 848 28 152 37 647 53 797

Lisäykset 104 12 241 0

Vähennykset -8 025 -7 276 -8 025 -18 937

Omien osakkeiden hankinta -954 -3 133 -954 -3 133

Muuntoero 76 -79 0 -136

Siirto oman pääoman erien välillä 3 256 6 094 875 6 056

Kirjanpitoarvo 31.12. 18 305 23 770 29 784 37 647

Tilikauden voitto (tappio) 5 348 3 255 2 168 875

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
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43. Luottolaitoksen hallussa olevat omat osakkeet
Yhtiön hallussa on 56 748 kpl omia osakkeita. Osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo on 430 431,83 euroa.

ja osakkeiden hankintameno 818 612,52 euroa. Omien osakkeiden hankinta on kirjattu vapaata omaa pääomaa vastaan.

44. Osakepääoma 
Kaikki yhtiön osakkeet ovat samaa lajia 3 652 926 kpl 3 655 952 kpl

Kullakin osakkeella on yksi ääni

Yhtiöjärjestys sisältää osakeyhtiölain 3 luvun 3 §:n mukaisen lunastuslausekkeen ja 4 §:n mukaisen suostumuslausekkeen.

Evli Pankki Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 7.6.2005 valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta. 

Valtuutukset ovat voimassa 7.6.2006 saakka. Osakkeita voidaan hankkia enintään 10 % yhtiön osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. 

Hallitus on oikeutettu hankkimaan omia osakkeita myös muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa ja päättämään osakkeiden hankkimisjärjestyksestä.

EMOYHTIÖ
31.12.2005 31.12.2004

45. Osakepääoman muutokset, hallitukselle annetut valtuutukset 	
 ja optio-ohjelmiin perustuvat optio-oikeudet

Rekisteröinti
31.1.2005

Rekisteröinti
1.6.2005

Ylimääräinen 
yhtiökokous

7.6.2005
Rekisteröinti

19.10.2005

Osakepääoman alentaminen (1 000 euroa) 141
Mitätöity osakkeita, kpl 18 736
Mitätöity optioita (optio-ohjelma I 2001), kpl 2 573
Osakepääoman korotus rahastoannilla (1 000 euroa) 141
Osakepääoman korotus optio-oikeuksilla (optio-ohjelma I 2001, 1 000 euroa) 52 25 36
Uusi osakepääoma (1 000 euroa) 27 641 27 671 27 671 27 707
Osakkeita yhteensä, kpl 3 662 832 3 666 862 3 648 126 3 652 926
Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo, eur 7,55 7,55 7,58 7,58
Valtuutus/omien osakkeiden hankkiminen, kpl 364 812
Valtuutus/omien osakkeiden luovuttaminen, kpl 364 812
Hankittu omia osakkeita 2005, kpl 56 748

Optio-ohjelma II 2002

Optio-oikeuksien perusteella merkittiin 680 osaketta, joiden perusteella osakepääoma korottui 5 131,43 eurolla.

Vuoden 2005 päättyessä optio-ohjelmasta oli käyttämättä 200 920 optio-oikeutta.

Optio-ohjelma I 2001

Optio-oikeuksien perusteella merkittiin 15 030 osaketta, joiden perusteella osakepääoma korottui 113 605,61 eurolla.

Vuoden 2005 päättyessä optio-ohjelmasta oli käyttämättä 327 089 optio-oikeutta.

Merkintäaika päättyy kaikilla optio-oikeuksilla vuonna 2006 siten, että käytettävissä on vain optio-ohjelmien mukainen merkintäikkuna 1. 

Optio-oikeuksia vastaavat osakkeet tuottavat 12,6 prosentin omistus- ja ääniosuuden luottolaitoksessa.

Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden Evli Pankki Oyj:n osakkeen. Vuoden 2005 lopussa merkintähinta oli 14,706 euroa.

Evli Pankki Oyj:n osakepääoma voi merkintöjen seurauksena nousta enintään 528 009 osakkeella eli enintään 4 004 931,99 eurolla.
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46. Evli Pankki Oyj:n 10 suurinta osakkeenomistajaa Osakkeita, kpl
Osuus 

osakkeista, %

Oy Scripofilum Ab (Henrik Andersin) 950 820 26,00

Oy Prandium Ab (Thomas Thesleff perheineen) 950 820 26,00
Oy Fincorp Ab (Roger Kempe) 950 820 26,00
Claes Tallberg 151 564 4,10
John Hollfast 72 724 2,00
Ari Laine 60 432 1,70
Veli-Matti Parkkonen 60 432 1,70
Panu Jousimies 37 768 1,00
Maunu Lehtimäki 31 824 0,90
Christer Niemi 31 440 0,90

3 298 644 90,30
Muut 354 282 9,70
Yhteensä 3 652 926 100,00

47. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma

1 000 EUROA

Konserni -3 kuukautta 3-12 kuukautta 1-5 vuotta yli 5 vuotta yli 10 vuotta Yhteensä
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat 	
saamistodistukset 80 366 26 480 92 673 10 816 6 613 216 948
Saamiset luottolaitoksilta 33 206 0 0 0 0 33 206
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 6 980 20 544 4 403 3 146 3 373 38 446
Saamistodistukset 55 049 1 950 11 229 2 503 0 70 731
Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 65 531 24 240 790 0 0 90 561
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 217 340 5 114 102 922 0 223 478
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 50 846 2 455 14 798 0 0 68 099

Emoyhtiö
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat 
saamistodistukset 80 366 26 480 92 673 10 816 6 613 216 948
Saamiset luottolaitoksilta 28 372 0 0 0 0 28 372
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 7 553 20 540 4 383 4 779 3 373 40 628
Saamistodistukset 54 890 1 950 11 197 2 499 0 70 536
Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 65 550 24 240 790 0 0 90 580
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 226 163 5 114 102 0 0 231 379
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 50 846 2 455 14 798 0 0 68 099
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1 000 EUROA KONSERNI 31.12.2005 EMOYHTIÖ 31.12.2005

48. Koti- ja ulkomaan rahan määräiset 
omaisuus- ja velkaerät EUR

Ulkomaan
raha Yhteensä

Samaan
 konserniin 
kuuluvalta EUR

Ulkomaan
raha Yhteensä

Samaan
 konserniin 
kuuluvalta

Vastaavat
Keskuspankkirahoitukseen 
oikeuttavat saamistodistukset 216 948 0 216 948 0 216 948 0 216 948 0
Saamiset luottolaitoksilta 25 746 7 460 33 206 0 24 106 4 266 28 372 0
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 37 308 1 138 38 446 0 38 933 1 695 40 628 2 623
Saamistodistukset 70 536 195 70 731 0 70 536 0 70 536 0
Johdannaissopimukset 12 789 291 13 080 0 12 789 111 12 900 0
Muu omaisuus 101 045 116 401 217 446 0 117 834 108 813 226 647 20 025
Käteiset varat 22 256 5 22 261 0 22 256 0 22 256 0

464 372 125 485 612 118 0 481 146 114 885 618 287 22 648

Vastattavat
Velat luottolaitoksille ja 	
keskuspankeille 90 561 0 90 561 0 90 580 0 90 580 0
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 222 299 1 179 223 478 0 231 080 299 231 379 8 822
Yleiseen liikkeeseen lasketut 
velkakirjat 68 099 0 68 099 0 68 099 0 68 099 0
Johdannaissopimukset ja kaupan-
käyntitarkoituksessa pidettävät velat 56 456 44 436 100 892 0 56 456 44 169 100 625 0
Muut velat 82 837 46 251 129 088 0 84 353 43 251 127 604 571

520 252 91 866 612 118 0 530 568 87 719 618 287 9 393

49. Annetut vakuudet Pantit Kiinnitykset
Muut 

vakuudet Yhteensä Pantit Kiinnitykset
Muut 

vakuudet Yhteensä

Omasta velasta annetut
Johdannaissopimukset ja 	
kaupankäyntitarkoituksessa 
pidettävät velat 0 0 342 006 342 006 0 0 342 006 342 006

0 0 342 006 342 006 0 0 342 006 342 006

Muiden puolesta annetut 115 115

50. Konsernin eläkevastuut
Työntekijöiden TEL:n alaiset työsuhteet on vakuutettu Evli-konsernin yhteiseläkesäätiössä. 

Työnantajat maksoivat säätiöön kannatusmaksuja tilikauden aikana yhteensä 3,3 miljoonaa euroa, joka vastasi työnantajan osuutena 16,1 % palkkasummasta.

Eläkesäätiön eläkevastuu oli tilikauden päättyessä 6,0 miljoonaa euroa ja se oli täysin katettu.

Säätiön sijoitusomaisuus ja rahavarat olivat tilikauden päättyessä yhteensä 7,5 miljoonaa euroa. Sijoitusomaisuuden tuotto tilikaudella oli 22,5 %.

Eläkesäätiön vakavaraisuus oli tavoitevyöhykkeellä.
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51. Leasingvastuut
Leasingmaksut vuonna 2006 653 675 481 533

Leasingmaksut vuoden 2006 jälkeen 1 125 836 772 565

52. Muut vuokravastuusitoumukset
Vuokravastuut vuonna 2006 1 452 1 848 1 244 1 697

Vuokravastuut vuoden 2006 jälkeen 460 3 777 118 3 378

53. Muut vastuusitoumukset ja vastuut
Muut taloudelliset vastuut, ei merkitty taseeseen 40 50 40 50

54. Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä
Takaukset tytäryhtiöiden puolesta 0 0 1 283 260

Takaukset muiden puolesta 42 42 42 42

Muut asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset 33 738 11 126 33 738 11 126

Käyttämättömät luottojärjestelyt 1 400 1 242 1 400 1 242

Muut asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7 460 4 992 7 460 4 992

42 639 17 402 43 922 17 662

55. Tietoja notariaattitoiminnasta ja hallussa olevien asiakasvarojen määrästä
       Evli Pankki Oyj tarjoaa asiakkailleen varainhoito- ja säilytyspalveluja. Evli Pankki Oyj toimii Evli-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen säilytysyhteisönä.	

       Evli Pankki Oyj on tilinhoitajayhteisö Suomen Arvopaperikeskuksen OM- ja RM- järjestelmissä.  

       Evli Pankki Oyj:n omaisuudenhoidon hallinnoimat varat 30.12.2005 (miljoonaa euroa)

Brutto 4 645
Netto (rahastojen kerrannaisvaikutus eliminoitu) 3 160

Valtakirjapohjaisella omaisuudenhoitosopimuksella hoidettavan varallisuuden määrä (miljoonaa euroa)

Täyden valtakirjan omaisuudenhoito 1 531
Konsultatiivinen omaisuudenhoito 130

Yhteensä 1 660

Lukujen pyöristys
Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut ovat pyöristetty, jonka vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 	
Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja.

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
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2005 2004 2003 2002 2001

Liikevaihto, M€ 69,2 58,6 57,8 49,2 49,6

Liikevoitto, M€ 6,8 4,5 7,5 -4,8 -2,6

    % liikevaihdosta 9,8 7,6 13,0 -9,8 -5,1

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, M€ 6,8 4,5 7,6 -4,7 -2,0

    % liikevaihdosta 9,8 7,6 13,2 -9,6 -4,1

Tilikauden voitto, M€ 5,3 3,3 6,1 -6,5 -4,4

    % liikevaihdosta 7,7 5,6 10,5 -13,2 -8,9

Oman pääoman tuotto-% (ROE) 9,3 5,3 9,3 -6,1 -5,2

Koko pääoman tuotto-% (ROA) 0,9 0,7 1,4 -1,0 -1,5

Omavaraisuusaste, % 9,1 10,7 15,7 13,7 20,4

Tuotto-kulu –suhde 1,1 1,1 1,20 0,9 1,0

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 336 287 303 325 332

31.12. 2005 2004 2003 2002 2001

Omat varat, M€ *) 46,4 46,0 52,6 53,5 69,6
Riskipainotetut saamiset, sijoitukset  ja taseen ulkopuoliset 
sitoumukset, M€ 282,4 230,1 175,1 153,5 102,8

Markkinariskin kattamiseksi luettavat erät, M€ 6,4 5,2 4,8 2,2 2,0

Vakavaraisuussuhde, % 16,4 20,0 30,0 34,9 67,7

Evli Pankki Oyj:n vakavaraisuussuhde, % 18,0 23,0 34,5 40,3 64,3

*) sisältäen vain ensisijaiset omat varat

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Konsernin vakavaraisuus

Liikevaihto
Korkotuottojen, leasingtoiminnan tuottojen, oman pääoman ehtoisten sijoitusten tuottojen, palkkiotuottojen, 
arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuottojen, myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuottojen sekä 
liiketoiminnan muiden tuottojen yhteenlaskettu määrä

Liikevoitto tai -tappio Saadaan suoraan tuloslaskelmasta

Voitto tai tappio ennen 	
tilinpäätössiirtoja ja veroja Saadaan suoraan tuloslaskelmasta

Tilikauden voitto Saadaan suoraan tuloslaskelmasta

x 100Oman pääoman tuotto (ROE), %
 

Liikevoitto/-tappio – verot

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero lykätyllä verovelalla vähennettynä 	
(vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Koko pääoman tuotto (ROA), % Liikevoitto/-tappio - verot

 Taseen loppusumma keskimäärin (vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero lykätyllä verovelalla vähennettynä
x 100

Taseen loppusumma

Tuotto-kulu-suhde Rahoituskate + tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista + palkkiotuotot + arvopaperikaupan ja valuutta
toiminnan nettotuotot + myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot

x 100 Palkkiokulut + hallintokulut + poistot + liiketoiminnan muut kulut

Tunnusluvut on laskettu Rahoitustarkastuksen määräyksen 106.1 mukaisesti.

Tunnuslukujen laskentakaavat
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Hallituksen voitonjakoehdotus yhtiökokoukselle

Konsernin jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2005 on 23 653 540,60 euroa. Emoyhtiön vapaa oma pääoma 
31.12.2005 on 31 952 142,63 euroa.
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä on 3 600 302 osaketta.
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005 jaetaan osinkoa 1,75 euroa osakkeelta (2,2 euroa) 
eli yhteensä 6 300 528,50 euroa (8 024 755,20 euroa). 

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä, 3. maaliskuuta 2006

Thomas Thesleff 	 Folke Husel	 Pekka Hietala 
puheenjohtaja	 	

Kari Haavisto	 Tapio Hintikka	 Timo Korvenpää

Henrik Andersin
toimitusjohtaja

Tilintakastuskertomus
Evli Pankki Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Evli Pankki Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. 
– 31.12.2005. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää sekä kon-
sernin ja emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausun-
non tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja emoyhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä toimintakertomuksen ja tilinpää-
töksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät 
tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty emoyh-
tiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain ja luottolaitostoiminnasta 
annetun lain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomus ja tilinpäätös, joka konsernin osalta osoittaa 5 348 267 euron 
voittoa ja emoyhtiön osalta 2 167 904,77 euron voittoa, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen ja toimintaker-
tomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat 
kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös konserni-tilinpäätöksineen 
voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltam-
me tilikaudelta. Hallituksen esitys jakokelpoisen oman pääoman käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsinki 3. maaliskuuta 2006

Solveig Törnroos-Huhtamäki	 	 	 	 	 Marcus Tötterman
KHT	 	 	 	 	 	 	 KHT
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Evli Pankki Oyj
Aleksanterinkatu 19 A, PL 1081, 00101 Helsinki

Vaihde (09) 476 690, faksi (09) 661 387
www.evli.com
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